

ELEKTRONİK BELGELERE İLİŞKİN TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİKLER YAPILDI

12/11/2024 tarihli ve 32720 sayılı Resmî Gazete’de, elektronik belge uygulamalarına yönelik Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (SIRA NO: 573) yayımlandı. Tebliğde öne çıkan başlıca konular:

1- 1/1/2025 ila 31/12/2025 tarihleri arasında faturaların vergiler dahil toplam tutarının **3 Bin TL’yi** aşması halinde, 1/1/2026 tarihinden itibaren ise tutarına bakılmaksızın tüm faturalar e-Arşiv Fatura kapsamında düzenlenecektir.

2- İnşaat Demiri İzleme Sistemine kayıtlı mükelleflerden brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı 2024 ve müteakip hesap dönemlerinde 1 Milyon TL ve üzeri olanlar, bu şartların sağlandığı ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-irsaliye uygulamasına geçmek zorundadır.

3- “Finansman şirketleri” e-Dekont düzenleyebilecek mükellefler kapsamına alınmaktadır. Henüz bir zorunluluk yoktur.

4- e-belge olarak düzenleme zorunluluğu getirilen belgelerin kâğıt olarak düzenlenebileceği haller bölümüne “e-fatura yerine e-arşiv fatura” düzenlenebilmesine yönelik izin başvuru süreleri eklenmiştir.

5- e-Belgelerin oluşturulması, imzalanması, iletilmesi ve saklanması ile bunlara ilişkin sistem ve yazılım gereksinimleri hususlarında ilgili kanun ve tebliğ ile Bakanlık ve Başkanlıkça yayımlanan kılavuzlarda belirlenen usul ve esaslara aykırı davrandığı tespit edilen özel entegratörlere 213 sayılı Kanunun ilgili ceza hükümleri tatbik olunur. Ayrıca söz konusu özel entegratörlere münasip bir süre verilerek bahse konu eksikliklerin giderilmesi istenir. Verilen süre içerisinde söz konusu eksiklikleri gidermeyen özel entegratörler ile giderilmesi istenen eksikliği aynı takvim yılı içerisinde birden fazla kez tespit edilenlerin özel entegratörlük izinleri Başkanlık tarafından iptal edilebilir. İzinleri iptal edilen özel entegratörlerin, iptal edilen izinlerine ilişkin özel entegratörlük başvuruları, izinlerinin iptal edildiği tarihten itibaren bir yıl geçmeden değerlendirmeye alınmaz.

6- Hava yolu firmalarınca düzenlenen e-Biletlerde seri-sıra numarası yerine IATA nezdindeki kod numarası ile başlayan toplam on üç haneli bilet numarası belge numarası yerine kullanılabilir.

7- e-Belge uygulamasına dahil olma yöntemlerinden birisi olan doğrudan entegrasyon yönteminin etkinleştirilmektedir. Bu kapsamda belirli kapasite ve bilgi işlem alt yapısına sahip olan mükellefler bu yöntemi kullanabilecektir.

8- Gelir İdaresi Başkanlığından özel entegratörlük izni alan mükellefler ile e-Belge uygulamalarını doğrudan kendilerine ait bilgi işlem sistemleri aracılığıyla kullanmaları yönünde Başkanlıktan yetki alan mükelleflerin e-Belgelerin oluşturulması, imzalanması, iletilmesi ve saklanması ile bunlara ilişkin sistem ve yazılım gereksinimleri hususlarında ilgili kanun ve tebliğ ile Bakanlık ve Başkanlıkça yayımlanan kılavuzlarda belirlenen usul ve esaslara aykırı davranışları durumunda yapılacak işlemlere ilişkin düzenlemelerin yapılması, hususlarına yönelik düzenlemeler yapılmaktadır.

Düzenlemeye aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz.

**[VUK 509 NO TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPAN 573 NO VUK TEBLİĞİ
509 NO TEBLİĞİN SON ŞEKLİ](#)**

Saygılarımızla
VİZYON GRUBU